خطبه جمعه

حضرت امیر المؤمنین

سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام

ایراد شدہ در ۱۴ آوریل ۲۰۲۳ مصادف با ۲۵ فروردین ۱۴۰۲

حضرت خلیفہ پنجم مسیح ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز پس از تلاوت
تشہد، تعوذ و سورہ فاتحہ فرمودند:

لا الہ الا اللہ عقیدہ ای است کہ اساس وحدانیت خدا را تشکیل می‌دهد.
پیامبر اکرم صلی اللہ علیہ و آلہ و سلم می‌فرمایند: «خداوند آتش را بر
کسی کہ لا الہ الا اللہ را برای رسیدن بہ رضای او اعلام کند، حرام کردہ
است.